

CPH Fashion Group ApS

Lindgreens Alle 12
2300 København S
CVR-nr. 33771266

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 01.05.2017

Dirigent

Navn: Anders Nicolaj Møller Rex

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2016	5
Balance pr. 31.12.2016	6
Egenkapitalopgørelse for 2016	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

CPH Fashion Group ApS
Lindgreens Alle 12
2300 København S

CVR-nr.: 33771266
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Anders Nicolaj Møller Rex

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive agent og konsulentvirksomhed indenfor beklædning og tekstil med salg til detail.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 418 t.kr, hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		1.898.229	1.141
Personaleomkostninger	1	(1.277.462)	(437)
Af- og nedskrivninger		<u>(63.624)</u>	<u>(63)</u>
Driftsresultat		557.143	641
Andre finansielle indtægter	2	6.882	0
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(5.249)</u>	<u>(27)</u>
Resultat før skat		558.776	614
Skat af årets resultat	4	<u>(140.321)</u>	<u>(153)</u>
Årets resultat		<u>418.455</u>	<u>461</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		400.000	320
Overført resultat		<u>18.455</u>	<u>141</u>
		<u>418.455</u>	<u>461</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		13.851	63
Materielle anlægsaktiver		13.851	63
Udskudt skat		12.512	4
Finansielle anlægsaktiver		12.512	4
Anlægsaktiver		26.363	67
Fremstillede varer og handelsvarer		437.702	307
Varebeholdninger		437.702	307
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		385.468	338
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	20
Periodeafgrænsningsposter		35.371	11
Tilgodehavender		420.839	369
Likvide beholdninger		1.140.492	1.227
Omsætningsaktiver		1.999.033	1.903
Aktiver		2.025.396	1.970

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80
Overført overskud eller underskud		257.749	239
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>400.000</u>	<u>320</u>
Egenkapital		<u>737.749</u>	<u>639</u>
Bankgæld		20.226	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		450.314	647
Gæld til tilknyttede virksomheder		24.882	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.343	9
Skyldig selskabsskat		156.552	168
Anden gæld		<u>634.330</u>	<u>507</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.287.647</u>	<u>1.331</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.287.647</u>	<u>1.331</u>
Passiver		<u>2.025.396</u>	<u>1.970</u>
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	239.294	320.000	639.294
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(320.000)	(320.000)
Årets resultat	0	18.455	400.000	418.455
Egenkapital ultimo	80.000	257.749	400.000	737.749

Noter

	2016	2015
	kr.	t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	1.166.068	400
Pensioner	60.557	1
Andre omkostninger til social sikring	4.682	2
Andre personaleomkostninger	46.155	34
	1.277.462	437
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	2	1
	2016	2015
	kr.	t.kr.
2. Andre finansielle indtægter		
Valutakursreguleringer	6.882	0
	6.882	0
	2016	2015
	kr.	t.kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	62	0
Valutakursreguleringer	0	14
Øvrige finansielle omkostninger	5.187	13
	5.249	27
	2016	2015
	kr.	t.kr.
4. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	151.404	161
Ændring af udskudt skat	(8.559)	(8)
Regulering vedrørende tidligere år	(2.524)	0
	140.321	153

5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Anders MJ Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsårets 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.
